
                      

                      

RIPARTIZIONE QUINTA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   84  DEL   30/04/2015  
Num. Prop.  818 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
Liquidazione primo acconto incarico per la redazione del Documento Programmatico per
la Rigenerazione Urbana del Comune di Massafra - cig: Z8113D8055  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            

.  IL DIRIGENTE

Premesso che :

- con Determinazione Dirigenziale n. 487 del 30.03.2015, si  è provveduto ad affidare
al  professionista,  Arch.  Laghezza  Antonio,  nato  a  Taranto  il  31.05.1964,  C.F.
LGHNTN64E31L049F,  l'incarico  per  la  redazione  del  Documento  Programmatico
per  la  Rigenerazione  Urbana  della  città  di  Massafra,  per  un  importo  pari  ad  €
20.000,00,  oltre  oneri  previdenziali  ed  iva,  nonché  ad  approvare  lo  schema  di
convenzione alla stessa allegato;

- con Determinazione Dirigenziale n. 563 del 09.04.2015, si  è provveduto a sostituire
lo schema di convenzione erroneamente allegato alla Determinazione Dirigenziale n.
487 del 30.03.2015, nonché ad approvare lo stesso;

 
Considerato che:

-    ai  sensi  dell'art.  8  della  convenzione  d'incarico  sottoscritta  digitalmente  in  data
13.04.2015, spetta al Professionista, entro trenta  giorni  dalla  data  di  sottoscrizione
della  stessa  convenzione,  un  acconto  pari  al  40%  del  totale,  e  quindi  pari  ad  €.
8.000,00 oltre oneri previdenziali e iva; 

- Il  Professionista   Arch.  Laghezza  Antonio  ha  trasmesso  la  fattura  n.  1/PA  del
13-04-2015, in acconto  sulle  competenze  spettanti,  pari  ad  €.  8.000,00,  oltre  cap
(4%) pari ad €. 320,00 e iva al 22% pari ad €. 1.830,40, per un totale complessivo di



€. 10.150,40, relativa alla liquidazione del primo acconto sulle competenze spettanti; 

- la suddetta fattura è coerente con quanto convenuto tra le parti;

Verificata la regolarità contributiva del professionista;

Ritenuto, pertanto, dover provvedere alla liquidazione della suddetta fattura;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000, Testo Unico sull'Ordinamento degli Enti Locali;

Visto il D. Lgs. n. 163/2006;

Tutto quanto sopra premesso e considerato

D E T E R M I N A

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di  liquidare  e  pagare  all'  Arch.  Laghezza  Antonio,  nato  a  Taranto  il  31.05.1964,  C.F.
LGHNTN64E31L049F,  con  studio  professionale  in  Taranto,  alla  Via  Guglielmo
Oberdan, 127, l'importo di 8.000,00, oltre cap (4%) pari  ad €. 320,00 e iva al 22% pari
ad  €.  1.830,40,  per  un  totale  complessivo  di  €.  10.150,40,  quale  primo  acconto  per
l'incarico per la redazione del Documento Programmatico per la Rigenerazione Urbana
del Comune di Massafra,  giusta fattura n. 1/PA del 13.04.2015, mediante accredito sul
conto corrente  n. IT86Q0101015815615316323986, comunicato  dal professionista,  ai
sensi dell'art. 3 della Legge 136/2010 e ss.mm.ii.;

Alla spesa determinata di €. 10.150,40, potrà farsi fronte con lo stanziamento  previsto   al
capitolo  400  del bilancio  2015  in fase  di  redazione,  che  presenta  la  dovuta  disponibilità
finanziaria,  giusto  impegno  assunto  con   Determinazione  dirigenziale  n.  487  del
30.03.2015, acquisita  l'autorizzazione  da  parte  del Dirigente  della  IV  ripartizione  a  cui  è
affidata la gestione del capitolo;

Di dare atto che il CIG di riferimento del presente affidamento  è Z8113D8055;

La  presente  determinazione  anche  ai  fini  della  pubblicità  degli  atti  e  della  trasparenza
amministrativa,  sarà  inserita  nella  raccolta  degli  atti  di  questo  Ente  ed  affissa  all'Albo
Pretorio on-line per 15 gg. consecutivi.

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento



al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  


